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Lämpövoimakerhon 33. pitkän ulkomaanopin-tomatkan päämäärä oli Kaakkois-Aasia. Matka tehtiin syksyllä
2010,  ja  kohde  valittiin  ajan  taloudellinen  tilanne  huomioon  ottaen,  tilanteessa,  jossa  tuotanto  muuttaa
kolmanteen  maailmaan.  Matkan  aikana  tutustuttiin  kasvavan  talousalueen  kehitykseen  sekä  paikallisen
yritysmaailman  toimintaan.  Opiskelijat  saivat  myös  käsityksen  työskentelystä  suomalaisena  paikallisissa
yrityksissä.
Matkan pääjärjestäjinä ovat toimineet lisäkseni Antti Mäki, Leena Mäkinen, Harri Sipilä, Matti Tapanainen sekä
Ville Väänänen. Muut osallistujat ovat vastanneet osasta rahankeruusta, joka on ollut oleellinen osa matkan
toteuttamisesta  johtuen  tämän päivän vaikeasta  taloudellisesta  tilanteesta.  Tätä  tiimiä vahvistettiin  vielä
professori Pekka Ahtilalla, joka toi mukanaan paljon viisaita kommentteja ja huumoria matkalle.

Matka oli jälleen kerran niin sanottu opintomatka, mutta haluaisin mielummin käyttää sanaa avartava matka.
Kaakkois-Aasia  lähenee  meitä  koko  ajan,  mutta  heidän  arjen  todellisuutensa  on  kuitenkin  vielä  kaukana
meidän arjestamme. Uskon monen osallistujan saaneen uuden näkemyksen todellisuudesta matkan aikana.
Yksi matkailijoista sanoi rankan vierailupäivän jälkeen ääneen: ”Tänään olen oppinut enemmän kuin koko
kevään aikana  yhteensä.”  Tarkoitus  ei  ole  kritisoida  koulun opetusta  millään tavalla,  vaan todeta,  miten
käytännöt Kaakkois-Aasiassa ovat hyvin erilaiset, kuin mihin me olemme tottuneet. Itse olen aina ollut sitä
mieltä,  että  jotkut  asiat  täytyy itse nähdä tai  kokea, jotta  niitä  pystyisi  hahmottamaan,  ymmärtämään ja
hyväksymään – ”learning by doing”.
Tämä ekskursiojulkaisu on jatkoa Lämpövoimakerhon vuonna 1966  alkaneeseen perinteeseen.  Kirjoittajat
ovat  energia-alan  opiskelijoita,  jotka  esittävät  seuraaville  sivuilla  omia  näkemyksiään  ja  kokemuksiaan
matkan  varrelta.  Julkaisu  on  sekä  muisto  osallistujille,  että  mahdollisuus  ulkopuolisille  tutustua
Lämpövoimakerhon  toimintaan.  Suuret  kiitokset  ilmoittajille,  joilta  saaduilla  tuilla  olemme  pystyneet
kattamaan osan matkan aiheuttamista kustannuksista.

-Fabian Mårtenson (Excursiojulkaisu 2010)
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